
město
OTROKOVICE Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Číslo objednávky ORM 527/2022 PIS Objednávka vystavena dne 05.04.2022

Cena vC. DPH 350 881,00 kč vyřizuje: Ing. Klouda Gordan 577 662 318

DODAVATEL ODBĚRATEL

MK stavební s.r.o. město Otrokovice
Halenkovice 628 nám. 3. května 1340
763 63 Halenkovice 765 02 OTROKOVICE

IČ: 002 84 301
lČ: 25520300 DIČ: CZ00284301
DIČ: CZ25520300 Tel.: 577 680 213

Fax: 577 933 369
www.otrokovice.cz, stabl.erikQmuotrokovice.cz

Objednáváme u Vás:

Práce a dodávky spojené s výměnou stoupacího potrubí v šachtě sociálního zařízeni hochů a dívek v ZŠ
Mánesova, Otrokovice v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 02. 03. 2022,

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji.

Termin:

Platební podmínky:

dle požadavku objednatele

splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručeni

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby
souvĹsejÍcÍ výlučně s činnosti při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Ing. Klouda Gordan
Tel. 577 662 318
E-mail:

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokovice
nám. 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ 002 84 301 .MESTO oIM)K d

< C'Č28
S pozdravem ná m. íkvě

,.765 02' OTR
· F .

Ing. Bc. Erik Štábl
vedoucí odboru rozvoje města



Piskova Radana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Karchňáková "ucetnimkstavebni@seznam.cz"
úterý 5. dubna 2022 12:35
piskova@muotrokovice.cz
Fwd: objednávka č. 527/2022_výměna_stupačky_ZŠ Mánesova_Otrokovice
SKM_224e22040512350.pdf

Dobrý den,
v příloze zasílám potvrzenou objednávku:ORM 527/2022 PIS.

S pozdravem

Karchňáková-účetní MK stavební s.r.o.

---------- Původní e-mail ----------
Od: mkstavebni@centrum.cz

Datum: 5. 4. 2022 12:15:59
Předmět: Fwd: objednávka č. 527/2022_výměna stupačky_ZŠ Mánesova Otrokovice

1


